
Servizio Sanitario Nazionale – Regione dell'Umbria
AZIENDA UNITA' SANITARIA LOCALE UMBRIA 1
Sede Legale Provvisoria: Via Guerra 21 – Perugia

Codice Fiscale e Partita IVA 03301860544

DELIBERA DEL DIRETTORE GENERALE
n. 427 del 20/03/2019

Proponente:  UO Attività Tecniche - Acquisti Beni e Servizi

Oggetto: Programma degli acquisti di forniture e servizi per il biennio 2019-2020, 
coordinato con il programma biennale delle attività di Umbria Salute (CRAS) e con il piano 
delle iniziative di acquisto nazionale della CONSIP e del tavolo dei Soggetti Aggregatori. 
Approvazione ai sensi dell�art.21 del D.Lgs. n.50/2016 e smi.

IL DIRETTORE GENERALE
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il Parere del Direttore Amministrativo – Dott.ssa Doriana SARNARI
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DELIBERA

Di recepire la menzionata proposta di delibera che allegata al presente atto ne costituisce parte 
integrante e sostanziale e di disporre quindi così come in essa indicato.

IL DIRETTORE GENERALE
(Dott. Andrea CASCIARI)*

Questo  documento  è  firmato  digitalmente,  pertanto  ha  lo  stesso  valore  legale  dell’equivalente  documento  cartaceo  firmato  autografo.  I  
documenti  perdono ogni  valore legale  quando vengono stampati,  pertanto,  nel  caso fosse  necessario  inoltrare il  documento  ad  un altro  
destinatario, è necessario copiarlo su supporto magnetico oppure inviarlo per posta elettronica.



 

OGGETTO: Programma degli acquisti di forniture e servizi per il biennio 2019-2020, coordinato 

con il programma biennale delle attività di Umbria Salute (CRAS) e con il piano delle 

iniziative di acquisto nazionale della CONSIP e del tavolo dei Soggetti Aggregatori. 

Approvazione ai sensi dell’art.21 del D.Lgs. n.50/2016 e smi. 

 

RICHIAMATI  i seguenti atti: 

- Legge Regionale dell’Umbria n.9 del 30.4.2014 con la quale è stata disposta la costituzione, fra 

tutte le Aziende sanitarie regionali, di una società consortile a responsabilità limitata denominata 

“Umbria Salute”, secondo il modello comunitario dell'in house providing, alla quale sono stati 

attribuiti una pluralità di servizi di interesse generale preordinati alla tutela della salute, e che, ai 

sensi dell’art.9 della legge medesima, svolge anche le funzioni di Centrale Regionale di Acquisto 

per la Sanità (CRAS). 

- L.R. Umbria  n. 11 del 9 aprile 2015 “Testo unico in materia di sanità e servizi sociali” e s.m.i.; 

- Delibera ANAC n. 58 del 22.07.2015 con cui Umbria Salute s.c. a r.l. è stata iscritta nell’elenco 

dei soggetti aggregatori istituito ai sensi dell’art.9 del D.L. 66/2014 e Delibera ANAC n.31 del 

17.1.2018 con cui è stata confermata tale iscrizione. 

- DPCM 24.12.2015 e DPCM 11.07.2018, di cui all’art. 9 comma 3 del D.L. 66/2014 (convertito 

con modificazioni dalla n. 89/2014), che individuano le categorie di beni e di servizi nonché le 

soglie annuali al superamento delle quali gli enti del servizio sanitario nazionale ricorrono a 

Consip S.p.A. o altro soggetto aggregatore per lo svolgimento delle relative procedure -  

- D.Lgs. n.50 del 18.4.2016  e s.m.i. “Codice dei contratti pubblici”,  con particolare riferimento 

all’art. 21 (Programma degli acquisti e programmazione dei lavori pubblici) che stabilisce, fra 

l’altro, per le Stazioni Appaltanti l’obbligo di approvare il programma biennale per gli acquisti di 

beni e servizi di importo unitario stimato uguale o superiore ad € 40.000,00 iva esclusa, con i 

relativi aggiornamenti annuali nel rispetto dei documenti programmatori e in coerenza con il 

bilancio. 

- Delibera del Direttore Generale n. 913 del 05.08.2016 con la quale è stato approvato il 

“Regolamento per la disciplina transitoria di alcune fasi e procedure relative all’acquisizione di 

beni , servizi e lavori in attuazione del codice dei contratti pubblici di cui al D.Lgs. 18 aprile 

2016, n. 50”, con particolare riferimento all’art.2 “Programmazione”. 

- Delibera del Direttore Generale n.1425 del 30.10.2017 avente ad oggetto “Programma degli 

acquisti di forniture e servizi per il biennio 2018-2019, coordinato con il programma annuale e 

pluriennale delle attività di Umbria Salute (CRAS), con il piano integrato delle iniziative di 

acquisto nazionale della CONSIP e del tavolo dei Soggetti Aggregatori (DPCM 24.12.2015). 

Approvazione”. 

- Decreto del Ministero Infrastrutture e Trasporti n.14 del 16.1.2018 avente ad oggetto 

“Regolamento recante procedure e schemi-tipo per la redazione e la pubblicazione del 

programma triennale dei lavori pubblici, del programma biennale per l’acquisizione di forniture 

e servizi e dei relativi elenchi annuali e aggiornamenti annuali”, emanato in attuazione dell’art.21 

del Codice dei Contratti Pubblici. 

 

CONSIDERATO l’obbligo per questa Azienda di ricorrere ad una centrale di committenza o ad un 

soggetto aggregatore, di cui alle disposizioni di seguito elencate, nei casi ivi indicati: 

 DPCM 24.12.2015 e DPCM 11.07.2018, di cui all’art. 9 comma 3 del D.L. 66/2014, che 

individuano le categorie di beni e di servizi nonché le soglie annuali al superamento delle quali 

gli enti del servizio sanitario nazionale ricorrono a Consip S.p.A. o altro soggetto aggregatore per 

lo svolgimento delle relative procedure; 



 

 art. 1, comma 449 della L. n. 296/2006, che dispone l’obbligo, per gli Enti del Servizio Sanitario 

Nazionale, di approvvigionarsi utilizzando le convenzioni quadro stipulate da Consip, qualora 

non siano operative convenzioni regionali; 

 art. 15, comma 13 del D.L. n. 95/2012 (convertito con modificazioni dalla L. n. 135/2012), che 

sancisce l’obbligo, per gli Enti del Servizio Sanitario Nazionale, di utilizzare gli strumenti di 

acquisto e negoziazione telematici messi a disposizione da Consip ovvero, se disponibili, dalla 

centrali di committenza regionali di riferimento; 

 art. 1, comma 512 della L. n. 208/2015, che dispone che gli acquisti di beni e servizi informatici 

e di connettività debbono essere effettuati tramite gli strumenti di acquisto e di negoziazione di 

Consip o dei soggetti aggregatori, ivi comprese le centrali di committenza regionali. 

 

VISTO che l’Amministratore Unico di Umbria Salute, con PEC del 26.2.2019, registrata in arrivo al 

prot. n.35176/2019 ed acquisita agli atti, ha inviato le tabelle contenenti la Programmazione CRAS 

2019-2020, sia per le funzioni di Centrale Unica di Committenza che per quelle di Soggetto 

Aggregatore, tabelle che sono state definite attraverso un percorso che, partendo da una proposta 

iniziale di CRAS, è poi proseguito con un confronto con le direzione delle Aziende Sanitarie ed 

Ospedaliere dell’Umbria.  
 

CHE l’Amministratore Unico di Umbria Salute, ad integrazione di quanto sopra, con PEC del 

6.3.2019, registrata in arrivo al prot. n.43271/2019 ed acquisita agli atti, ha precisato che la durata 

contrattuale prevista per le singole procedure, in linea generale, sarà di 48 mesi, fatte salve eventuali 

specifiche esigenze di carattere tecnico che dovessero emergere nell’ambito dei lavori di 

predisposizione dei documenti di gara.   

 

CONSIDERATO che si è provveduto ad elaborare il Programma aziendale degli acquisti di 

forniture e servizi per il biennio 2019-2020, in coerenza con la programmazione di livello regionale 

e nazionale ed in conformità alle norme sopra richiamate, redigendo le tabelle Scheda A 

(“Programma biennale degli acquisti di forniture e servizi 2019/2020 - Quadro delle risorse 

necessarie alla realizzazione del programma”) e Scheda B (“Programma biennale degli acquisti di 

forniture e servizi 2019/2020- Elenco degli acquisti del programma”) come da schema tipo 

approvato con il citato D.M. n.14 del 16.1.2018. 

 

CHE nella redazione delle schede allegate si è tenuto conto di quanto riportato negli atti normativi 

sopra richiamati per cui: 

- ai fini dell’inclusione delle gare nella programmazione in oggetto, sono state considerate tutte le 

acquisizioni di forniture e servizi di valore massimo stimato superiore ad € 40.000,00, iva esclusa, 

calcolati tenendo conto di qualsiasi forma di eventuali opzioni o rinnovi del contratto, così come 

previsto all’art.35 c.4 del Codice dei Contratti,  

- per ciascuna acquisizione è stata indicata l’annualità nella quale si prevede di dare avvio alla 

procedura di affidamento;  

- non sono state inserite negli elenchi le acquisizioni le cui procedure di gara sono già state attivate, 

ivi comprese le opzioni di rinnovo espresso e di proroga tecnica dei contratti, essendo la relativa 

spesa già contenuta nella stima del valore dell’acquisto originario e, pertanto, non costituendo 

acquisto autonomo ai fini della programmazione, non sono oggetto di nuova programmazione 

(vedasi FAQ punto 15 del 29.8.2018 pubblicata nell’apposita pagina del portale 

www.serviziocontrattipubblici.it ); 

- per ciascuna acquisizione, non potendo stimare l’esatta data di attivazione dei contratti che 

deriveranno dalla procedura di gara, sono state riportati gli importi totali annui, comprensivi delle 

voci di costo, iva inclusa; 



 

- gli importi presunti, comprensivi di iva, sono stati individuati in base alle esigenze rilevate dagli 

uffici di riferimento, tenuto conto della spesa storica, ove presente, e delle previsioni legate 

all’andamento della spesa medesima; non è stato invece considerato l’importo relativo 

all’incentivo per funzioni tecniche, di cui all’art. 113 del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i., poiché l’esatta 

quantificazione delle relative risorse sarà possibile solo dopo la definizione dei percorsi previsti 

dall’articolo medesimo e, quindi, dopo l’adozione dell’apposito Regolamento, che verrà adottato 

all’esito della contrattazione decentrata integrativa del personale. 

- si è provveduto a consultare dal sito www.acquistinretepa.it la pagina dedicata ai soggetti 

aggregatori e quella relativa alle iniziative attive di CONSIP (convenzioni ed accordi quadro) e 

quelli della centrali di committenza e soggetto aggregatore Umbria Salute, come previsto dall’art. 

8 del D.M. n.14/2018,  e, per ciascuna acquisizione, si è provveduto ad indicare l’intenzione di 

ricorrere o meno ad una centrale di committenza o ad un soggetto aggregatore, specificandone 

codice AUSA e denominazione. 

 

CHE il programma biennale degli acquisti di forniture e servizi è soggetto ad aggiornamenti e 

modifiche, ai sensi e con le modalità previste all’art.7 del citato D.M. 14 del 16.1.2018, per ulteriori 

e sopravvenute esigenze al momento non determinabili, a seguito all’adozione di atti amministrativi 

a livello statale o regionale, in base agli sviluppi decisionali di livello aziendale, a seguito di 

variazioni della programmazione di livello centralizzato regionale e/o delle strategie aziendali ed in 

base alle risorse disponibili. 

 

CHE per quanto attiene gli investimenti per beni in conto capitale, si procederà ad aggiornare la 

programmazione, con le modalità sopra richiamate, non appena saranno stati definiti gli 

stanziamenti aziendali destinati alle acquisizioni medesime. 

 

PRESO ATTO che, in conformità alle norme di cui agli artt.21 c.7 e 29 commi 1 e 2 del Codice dei 

contratti, il programma biennale degli acquisti di forniture e servizi dovrà essere pubblicato sul 

profilo del committente e sul sito informatico del Ministero delle Infrastrutture e dei trasporti e che, 

ad oggi, non è possibile procedere alla pubblicazione sul sito informatico della Sezione Regionale 

dell’Osservatorio poiché, dalla consultazione del medesimo, risulta che il “Servizio Pubblicazione 

Programmazione, Bandi ed Esiti di gara e Opere Incompiute” è sospeso fino a nuovo 

provvedimento. 

 

Tutto ciò premesso si propone di adottare la seguente Delibera: 
 

1. DARE ATTO che l’Amministratore Unico di Umbria Salute, con PEC del 26.2.2019, registrata 

in arrivo al prot. n.35176/2019 ed acquisita agli atti, ha inviato le tabelle contenenti la 

Programmazione CRAS 2019-2020, sia per le funzioni di Centrale Unica di Committenza che 

per quelle di Soggetto Aggregatore, tabelle che sono state definite attraverso un percorso che, 

partendo da una proposta iniziale di CRAS, è poi proseguito con un confronto con le direzione 

delle Aziende Sanitarie ed Ospedaliere dell’Umbria.  

 
2. DARE ATTO che l’Amministratore Unico di Umbria Salute, ad integrazione di quanto indicato 

al punto 1, con PEC del 6.3.2019, registrata in arrivo al prot. n.43271/2019 ed acquisita agli atti, 

ha precisato che la durata contrattuale prevista per le singole procedure, in linea generale, sarà di 

48 mesi, fatte salve eventuali specifiche esigenze di carattere tecnico che dovessero emergere 

nell’ambito dei lavori di predisposizione dei documenti di gara.   

 

3. APPROVARE il programma degli acquisti di forniture e servizi per il biennio 2019-2020, di cui 

alle tabelle Scheda A (“Programma biennale degli acquisti di forniture e servizi 2019/2020 - 

Quadro delle risorse necessarie alla realizzazione del programma”) e Scheda B (“Programma 



 

biennale degli acquisti di forniture e servizi 2019/2020- Elenco degli acquisti del programma”), 

allegati parte integrante e sostanziale del presente atto, che sono state redatte tenendo conto della 

pianificazione di Umbria Salute, in qualità di centrale di committenza e soggetto aggregatore, e 

previa consultazione dal sito www.acquistinretepa.it della pagina dedicata ai soggetti aggregatori 

e della pagina relativa alle iniziative attive di CONSIP (convenzioni ed accordi quadro). 

 

4. DARE ATTO che gli importi presunti, comprensivi di iva, sono stati individuati in base alle 

esigenze individuate dagli uffici di riferimento, tenuto conto della spesa storica, ove presente, e 

delle previsioni legate all’andamento della spesa medesima; 

 

5. DARE ATTO che negli importi indicati non è stato considerato l’importo relativo all’incentivo 

per funzioni tecniche, di cui all’art. 113 del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i., poiché l’esatta 

quantificazione delle relative risorse sarà possibile solo dopo la definizione dei percorsi previsti 

dall’articolo medesimo e, quindi, dopo l’adozione dell’apposito Regolamento, che verrà adottato 

all’esito della contrattazione decentrata integrativa del personale. 

 
6. PUBBLICARE il programma degli acquisti di forniture e servizi per il biennio 2019-2020, di 

cui alle tabelle allegate Scheda A (“Programma biennale degli acquisti di forniture e servizi 

2019/2020 - Quadro delle risorse necessarie alla realizzazione del programma”) e Scheda B 

(“Programma biennale degli acquisti di forniture e servizi 2019/2020- Elenco degli acquisti del 

programma”), sul profilo del committente e sul sito informatico del Ministero delle Infrastrutture 

e dei trasporti, dando atto che, ad oggi, non è possibile procedere alla pubblicazione sul sito 

informatico della Sezione Regionale dell’Osservatorio poiché, dalla consultazione del medesimo, 

risulta che il “Servizio Pubblicazione Programmazione, Bandi ed Esiti di gara e Opere 

Incompiute” è sospeso fino a nuovo provvedimento. 

 

7. DARE ATTO che il programma biennale degli acquisti di forniture e servizi è soggetto ad 

aggiornamenti e modifiche, ai sensi e con le modalità previste all’art.7 del citato D.M. 14 del 

16.1.2018, per ulteriori e sopravvenute esigenze al momento non determinabili, a seguito 

all’adozione di atti amministrativi a livello statale o regionale, in base agli sviluppi decisionali di 

livello aziendale, a seguito di variazioni della programmazione di livello centralizzato regionale 

e/o delle strategie aziendali ed in base alle risorse disponibili. 

 

8. DISPORRE che per quanto attiene gli investimenti per beni in conto capitale si procederà ad 

aggiornare la programmazione, con le modalità di cui all’art.7 del D.M. 14 del 16.1.2018, non 

appena saranno stati definiti gli stanziamenti aziendali destinati alle acquisizioni medesime. 

 
9. TRASMETTERE copia del presente atto alla Direzione Regionale Salute, Coesione Sociale e 

Società della Conoscenza, all’Amministratore Unico di Umbria Salute - C.R.A.S ed ai servizi 

aziendali interessati. 

 

10. DARE ATTO che il presente provvedimento è soggetto a pubblicazione integrale ai sensi 

delle vigenti normative in tema di riservatezza. 

 

                IL FUNZIONARIO ISTRUTTORE 

                           P.O. Acquisizione Beni 

                 Farmaceutici e Dispositivi in Vitro  

                      D.ssa Emanuela Bacioccola                          

IL DIRIGENTE U.O. 

Attività Tecniche - Acquisti Beni e Servizi 

Dr. Ing. Fabio Pagliaccia 



ALLEGATO II - SCHEDA A: PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2019/2020
DELL'AMMINISTRAZIONE Azienda Unita' Sanitaria Locale Umbria 1

ARCO TEMPORALE DI VALIDITÀ DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE

Secondo anno
Importo Totale (2)

risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge

stanziamenti di bilancio

risorse derivanti da trasferimento di immobili

altro

risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo

risorse acquisite mediante apporti di capitali privati

Primo anno

Il referente del programma

(1) La disponibilità finanziaria di ciascuna annualità è calcolata come somma delle informazioni elementari relative ai costi annuali di ciascun
acquisto intervento di cui alla scheda B.

QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

Note:

finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310,
convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403

Disponibilità finanziaria (1)

totale

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

125,088,110.0374,175,106.88 50,913,003.15

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

PAGLIACCIA FABIO

0.00 0.000.00

74,175,106.88 125,088,110.0350,913,003.15

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma biennale è calcolato come somma  delle due annualità



ALLEGATO II - SCHEDA B: PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2019/2020
DELL'AMMINISTRAZIONE Azienda Unita' Sanitaria Locale Umbria 1

ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

S03301860544201900005
No Servizi

SERVIZIO DI
MANUTENZIONE
EVOLUTIVA DEL

SISTEMA DI
RADIOLOGIA

DIGITALE RIS-
PACS

PAGLIACCIAFABI
O

4850421200-4 1ITI212019 1 779,580.00Si
1,902,175.00

779,580.00
UMBRIA SALUTE

SCARL
0000291511

3,461,335.00
0.00

F03301860544201900006
No Forniture

Fornitura in
service di

apparecchiature
per la chirurgia
della cataratta e

vitreoretinica

Gaudenzi
FiorucciCaterina

6033190000-8 1ITI212019 1 683,200.00Si
2,049,600.00

683,200.00
3,416,000.00

0.00

F03301860544201900007
No Forniture Teli set e camici

Gaudenzi
FiorucciCaterina

4839518200-8 1ITI212019 1 233,849.00Si 467,698.00233,849.00
UMBRIA SALUTE

SCARL
0000291511935,396.00 0.00

F03301860544201900009
No Forniture

"SERVICE
INDAGINI DI

LABORATORIO -
DURATA 60 MESI
durata 60 mesi +

24 mesi di
conferma

contrattuale+
opzione

incremento 50%"

BACIOCCOLAEM
ANUELA

8433124000-5 1ITI212019 1
6,222,000.00

Si
31,110,000.006,222,000.00 UMBRIA SALUTE

SCARL
0000291511

43,554,000.00
0.00

F03301860544201900010
No Forniture

MEDICAZIONI
GENERALI

Gaudenzi
FiorucciCaterina

4833190000-8 1ITI212019 1 447,908.00Si 895,816.00447,908.00
UMBRIA SALUTE

SCARL
0000291511

1,791,632.00
0.00

F03301860544201900011
No Forniture

FORNITURA DI
VACCINI VARI

BACIOCCOLAEM
ANUELA

4833651600-4 1ITI212019 1
4,000,000.00

Si
8,000,000.004,000,000.00 UMBRIA SALUTE

SCARL
0000291511

16,000,000.00
0.00

F03301860544201900013
No Forniture

fornitura farmaci
vari - lotti non

aggiudicati
mediante la gara

regionale
aggiudicata dal

soggetto
aggregatore

Umbria Salute il
23/1/2019 e

farmaci di nuova
immissione in

commercio

BACIOCCOLAEM
ANUELA

4833600000-6 1ITI212019 1
5,500,000.00

Si
11,000,000.005,500,000.00 UMBRIA SALUTE

SCARL
0000291511

22,000,000.00
0.00

S03301860544201900006
No Servizi

SERVIZIO DI
ASSISTENZA

RESIDENZIALE,
SEMIRESIDENZI

ALE E
DOMICILIARE
DELL'AREA

DELL'INTEGRAZI
ONE SOCIO-
SANITARIA

PAGLIACCIAFABI
O

7885311200-4 1ITI212019 1
10,552,500.00

Si
43,968,750.0010,552,500.00 65,073,750.00

0.00

S03301860544201900007
No Servizi

MAGAZZINO
FARMACEUTICO
ED ECONOMALE

PAGLIACCIAFABI
O

4863100000-0 1ITI212019 1
1,830,000.00

Si
3,660,000.001,830,000.00 UMBRIA SALUTE

SCARL
0000291510

7,320,000.00
0.00

S03301860544201900008
No Servizi

 CONCESSIONE
GESTIONE
SERVIZIO

TESORERIA

PAGLIACCIAFABI
O

6066600000-6 1ITI212019 1 61,000.00Si 183,000.0061,000.00 305,000.00 0.00

S03301860544201900009
No Servizi

RITIRO
TRASPORTO
CONTEGGIO

CONTANTI DAI
PUNTI CUP

PAGLIACCIAFABI
O

6060300000-1 1ITI212019 1 73,200.00Si 219,600.0073,200.00 366,000.00 0.00

S03301860544201900010
No Servizi FACCHINAGGIO

PAGLIACCIAFABI
O

4898392000-7 1ITI212019 1 142,740.00Si 285,480.00142,740.00
UMBRIA SALUTE

SCARL
0000291511570,960.00 0.00

S03301860544201900011
No Servizi

FACCHINAGGIO
(PROCEDURA
NELLE MORE

DELL'AFFIDAMN
ETO DELLA

CENTRALE DI
COMMITTENZA)

PAGLIACCIAFABI
O

4898392000-7 1ITI212019 1 142,740.00Si 285,480.00142,740.00 570,960.00 0.00

S03301860544201900012
No Servizi

  SERVIZIO DI
MANUTENZIONE
EVOLUTIVA DEL

SISTEMA DI

PAGLIACCIAFABI
O

1250421200-4 1ITI212019 1 0.00Si 0.00779,580.00 779,580.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

RADIOLOGIA
DIGITALE RIS-

PACS
(PROCEDURA
NELLE MORE

DELL'AFFIDAMN
ETO DELLA

CENTRALE DI
COMMITTENZA)

S03301860544201900013
No Servizi

CONCESSIONE
GESTIONE BAR

PRESSO
PRESIDI

OSPEDALIERI DI
PANTALLA E

CITTÀ DI

PAGLIACCIAFABI
O

6055410000-7 1ITI212019 1 988,200.00Si
2,964,600.00

988,200.00
4,941,000.00

0.00

S03301860544201900014
No Servizi

CONCESSIONE
GESTIONE BAR

PRESSO
PRESIDIO

OSPEDALIERIO
DI PANTALLA
(PROCEDURA
NELLE MORE

DELL'AFFIDAEM
NTO DELLA
GARA AD
EVIDENZA

PAGLIACCIAFABI
O

1255410000-7 1ITI212019 1 0.00Si 0.00427,000.00 427,000.00 0.00

S03301860544201900015
No Servizi

SERVIZIO
ACCALLAPPIAM

ENTO CANI
RANDAGI

PAGLIACCIAFABI
O

4298380000-0 1ITI212019 1 97,600.00Si 146,400.0097,600.00 341,600.00 0.00

S03301860544201900016
No Servizi

SERVIZIO DI
PULIZIA PRESSO
LE STRUTTURE
OSPEDALIERE E

TERRITORIALI
(PROCEDURA
NELLE MORE

DELL'AFFIDAMN
ETO

DELSOGGETTO
AGGREGATORE)

PAGLIACCIAFABI
O

1290910000-9 1ITI212019 1 0.00Si 0.00
3,538,000.00 3,538,000.00

0.00

S03301860544201900017
No Servizi

SERVIZIO
ELABORAZIONE
DATI PRESSO IL

SERVIZIO
FARMACEUTICO

ED IL
CONTROLLO DI

GESTIONE

PAGLIACCIAFABI
O

3672310000-1 1ITI212019 1 73,200.00Si 109,800.0073,200.00 256,200.00 0.00

S03301860544201900018
No Servizi

SERVIZIO
NOLEGGIO
OPERATIVO
PRESSO IL
DOMICILIO

DEGLI
ASSISTITI, DI
AUSILI PER

DISABILI DI CUI
AGLI ELENCHI 2
E 3 DEL D.M. N.

332/1999 PER LA
TERAPIA

VENTILATORIA.
(PROCEDURA
NELLE MORE

DELL'AFFIDAME
NTO DELLA
GARA AD

PAGLIACCIAFABI
O

1233157400-9 1ITI212019 1 0.00Si 0.00
1,116,300.00 1,116,300.00

0.00

S03301860544201900019
No Servizi

NOLEGGIO
FOTOCOPIATOR

PAGLIACCIAFABI
O

6030121100-4 1ITI212019 1 24,400.00Si 73,200.0024,400.00 CONSIP SPA UNIP.0000226120122,000.00 0.00

F03301860544201900014
No Forniture

Prodotti di
convivenza,

pulizia e igiene
personale

PANZANELLIORI
ANA

3633772000-2 2ITI212019 1 200,000.00Si 200,000.00200,000.00
Umbria Salute

s.c.a.r.l.
0000291511600,000.00 0.00

S03301860544201900025
No Servizi

Affidamento ai
sensi dell'art. 57,
c, 5, lett. a) del

D.Lgs. 163/2006
(oggi art. 106, c.

1, lett. b) del
D.Lgs. 50/2016 -

modifica dei
contratti durante il

periodo di
efficacia), dei

servizi
complementari
(extra - canone)
nell'ambito del
"global service"

affidato con
delibera n.
1656/2018.

PAGLIACCIAFABI
O

2450531200-8 1ITI212019 1 122,000.00Si 0.00122,000.00 244,000.00 0.00

S03301860544201900027
No Servizi

procedura
negoziata per la

fornitura di
servizio di

manutenzione e
riparazione di

PAGLIACCIAFABI
O

2450750000-7 2ITI212019 1 111,020.04Si 74,013.3637,006.58 222,039.98 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

impianti ascensori
e montacarichi (n.
56 impianti) della

USL Umbria 1

S03301860544201900028
No Servizi

Servizio di
manutenzione e
riparazione della
parte meccanica,
elettrica, fornitura

di batterie,
manutenzione e

riparazione
carrozzeria e

lavaggio per le
necessità degli

automezzi
dellAzienda Usl

Umbria n. 1. Lotto
6 area Alto
Chiascio /
Eugubina

PAGLIACCIAFABI
O

3650112100-4 2ITI212019 1 48,800.00Si 73,200.0024,400.00 146,400.00 0.00

F03301860544201900017
No Forniture

Fornitura energia
elettrica

PAGLIACCIAFABI
O

1209310000-5 1ITI212019 1
1,500,000.00

Si 0.00
1,550,000.00

CONSIP SPA UNIP.0000226120
3,050,000.00

0.00

S03301860544201900029
No Servizi

Manutenzione ed
assistenza

software Legal
Archive

GAMBONIBARBA
RA

3672267000-4 1ITI212019 1 48,800.00Si 48,800.0048,800.00 146,400.00 0.00

S03301860544201900030
No Servizi

Manutenzione ed
assistenza

software della
cartella clinica

Galileo

GAMBONIBARBA
RA

1272267000-4 1ITI212019 1 0.00Si 0.00122,000.00 122,000.00 0.00

S03301860544201900031
No Servizi Soluzione NAC

PAPALINIFABRIZI
O

3672253100-4 1ITI212019 1 32,533.00No 32,534.0032,533.00 97,600.00 0.00

S03301860544201900032
No Servizi

Aggiornamento
server

PAPALINIFABRIZI
O

1250312000-5 1ITI212019 1 0.00No 0.00158,600.00 158,600.00 0.00

F03301860544201900019
No Forniture Oracle

PAPALINIFABRIZI
O

1230248200-1 1ITI212019 1 0.00No 0.0073,200.00 73,200.00 0.00

S03301860544201900033
No Servizi

Servizi di telefonia
fissa, adesione

alla Convenzione
Consip Telefonia

Fissa 5

PAPALINIFABRIZI
O

3664210000-1 1ITI212019 1 460,346.00Si 460,346.00460,346.00 CONSIP SPA UNIP.0000226120
1,381,038.00

0.00

S03301860544201900034
No Servizi

Servizi di telefonia
mobile, adesione
alla Convenzione
Consip Telefonia

Mobile n. 7

PAPALINIFABRIZI
O

1864212000-5 1ITI212019 1 77,470.00Si 0.00154,940.00 CONSIP SPA UNIP.0000226120232,410.00 0.00

S03301860544201900035
No Servizi

Servizi di
manutenzione e
assistenza sw

adesione
Contratto Quadro

Consip Servizi
Gestionali

integrati lotto 5

GAMBONIBARBA
RA

4872267000-4 1ITI212019 1 244,000.00Si 744,200.00170,800.00 CONSIP SPA UNIP.0000226120
1,159,000.00

0.00

F03301860544201900020
No Forniture

Attività di
manutenzione
delle reti LAN,

adesione a
Convenzione

Consip Reti Locali
6 - Lotto 3

PAPALINIFABRIZI
O

1832421000-0 1ITI212019 1 47,154.00Si 0.0094,307.00 CONSIP SPA UNIP.0000226120141,461.00 0.00

F03301860544201900024
No Forniture

Fornitura in
service di un

sistema completo
per l'esecuzione

dei test diagnostici
volti alla

predisposizione di
risposta verso

farmaci oncologici
ed immuniterapici

di nuova
generazione con
tecnica PCR Real
time; ricerca delle

mutazioni
codificate a carico

di geni implicati
nei tumori colon
retto mammella

melanoma
polmone stomaco

tiroide e dei
polimorfismi

BACIOCCOLAEM
ANUELA

4833124000-5 1ITI212019 1 49,000.00No 98,000.0049,000.00 196,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

DPYD e UGT1A.
durata 36 mesi +

12 mesi di rinnovo
contrattuale

F03301860544201900025
No Forniture

"Fornitura in
service di un

sistema analitico
completo per la
preparazione di

campioni citologici
in strato sottile

corredato di vial
per citologia in

fase liquida (LBC),
sistemi di prelievo,

materiale
monouso ed

accessori e vetrini
polarizzati per la

preparazione
completa dei

preparati citologici
in strato sottile da

destinare al
Laboratorio Unico

di Screening di
Perugia, durata 60
mesi + 24 mesi di

rinnovo
contrattuale"

BACIOCCOLAEM
ANUELA

8433124000-5 1ITI212019 1 287,920.00Si
1,439,600.00

287,920.00
2,015,440.00

0.00

F03301860544201900026
No Forniture

"Fornitura di
Immunoterapie
Specifiche (ITS)

per veleno di
imenotteri, durata

di 24 mesi"

BACIOCCOLAEM
ANUELA

2433140000-3 1ITI212019 1 27,500.00Si 0.0027,500.00 55,000.00 0.00

F03301860544201900027
No Forniture

"FORNITURA IN
SERVICE DI

SISTEMI
AUTOMATICI E
REAGENTI PER
L'ESECUZIONE

DI ESAMI
AFFERENTI

ALL'U.O.
CITOLOGIA

FINALIZZATA
ALLO

""SCREENING
PER

PREVENZIONE
DEI TUMORI

CERVICALI"" E
ALLE

""MALATTIE
DELLA CERVICE

UTERINA
SESSUALMENTE

TRASMESSE,
NON

SISTEMICHE,

BACIOCCOLAEM
ANUELA

6033124000-5 1ITI212019 1 515,000.00Si
1,545,000.00

515,000.00
2,575,000.00

0.00

F03301860544201900028
No Forniture

"service di un
sistema analitico
automatico per

esecuzione
completa del test
immunocitochimic
o P16INK4A/KI67

per screening
prevenzione

carcinoma cervice
uterina, durata 60

mesi"

BACIOCCOLAEM
ANUELA

6033124000-5 1ITI212019 1 42,700.00Si 128,100.0042,700.00 213,500.00 0.00

F03301860544201900029
No Forniture

"Materiale e
relativi servizi per

nutrizione
parenterale
domiciliare

occorrente a
pazienti in età

pediatrica, durata
12 mesi + 12 mesi

rinnovo
contrattuale"

BACIOCCOLAEM
ANUELA

2433692000-7 1ITI212019 1 94,550.00Si 0.0094,550.00 189,100.00 0.00

F03301860544201900030
No Forniture

fornitura farmaci
vari - lotti non

aggiudicati in gara
regionale  e

farmaci di nuova
immissione in

commercio, nelle
more della gara

da parte del
soggetto

aggregatore

BACIOCCOLAEM
ANUELA

833600000-6 1ITI212019 1 0.00Si 0.00
4,000,000.00 4,000,000.00

0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

Umbria Salute-
CRAS.

F03301860544201900031
No Forniture

Fornitura service
di laboratorio per

determinazioni del
settore

Autoimmunità,
nelle more della
gara da parte

della centrale di
committenza

Umbria Salute-
CRAS.

BACIOCCOLAEM
ANUELA

1233124000-5 1ITI212019 1 0.00Si 0.00158,600.00 158,600.00 0.00

F03301860544201900032
No Forniture

Fornitura service
di laboratorio per

determinazioni del
settore

Emogasanalisi,
nelle more della
gara da parte

della centrale di
committenza

Umbria Salute-
CRAS.

BACIOCCOLAEM
ANUELA

1233124000-5 1ITI212019 1 0.00Si 0.00108,580.00 108,580.00 0.00

F03301860544201900033
No Forniture

Fornitura service
di laboratorio per

determinazioni del
settore

COAGULAZIONE,
nelle more della
gara da parte

della centrale di
committenza

Umbria Salute-
CRAS.

BACIOCCOLAEM
ANUELA

1233124000-5 1ITI212019 1 0.00Si 0.00169,580.00 169,580.00 0.00

F03301860544201900034
No Forniture

Fornitura service
di laboratorio per

determinazioni del
settore

SIEROLOGIA,
nelle more della
gara da parte

della centrale di
committenza

Umbria Salute-
CRAS.

BACIOCCOLAEM
ANUELA

1233124000-5 1ITI212019 1 0.00Si 0.00341,600.00 341,600.00 0.00

F03301860544201900035
No Forniture

Fornitura service
di laboratorio per

determinazioni del
settore ALLERGIA

nelle more della
gara da parte

della centrale di
committenza

Umbria Salute-
CRAS.

BACIOCCOLAEM
ANUELA

1233124000-5 1ITI212019 1 0.00Si 0.00114,680.00 114,680.00 0.00

F03301860544201900036
No Forniture

Fornitura service
di laboratorio per

determinazioni del
settore URINE

nelle more della
gara da parte

della centrale di
committenza

Umbria Salute-
CRAS.

BACIOCCOLAEM
ANUELA

1233124000-5 1ITI212019 1 0.00Si 0.00176,900.00 176,900.00 0.00

F03301860544201900037
No Forniture

Fornitura di terreni
di coltura e

prodotti vari per il
settore

microbiologia,
nelle more della
gara da parte

della centrale di
committenza

Umbria Salute-
CRAS.

BACIOCCOLAEM
ANUELA

1233124000-5 1ITI212019 1 0.00Si 0.00128,100.00 128,100.00 0.00

F03301860544201900038
No Forniture

Fornitura service
di laboratorio per

determinazioni del
settore

EMOCROMO
nelle more della
gara da parte

della centrale di
committenza

Umbria Salute-
CRAS.

BACIOCCOLAEM
ANUELA

1233124000-5 1ITI212019 1 0.00Si 0.00256,200.00 256,200.00 0.00

F03301860544201900039
No Forniture

Fornitura service
di laboratorio per

determinazioni del
settore VES, nelle

more della

BACIOCCOLAEM
ANUELA

1233124000-5 1ITI212019 1 0.00Si 0.0026,840.00 26,840.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

gara da parte
della centrale di

committenza
Umbria Salute-

CRAS.

F03301860544201900040
No Forniture

Fornitura service
di laboratorio per

determinazioni del
settore

NEFELOMETRIA,
nelle more della
gara da parte

della centrale di
committenza

Umbria Salute-
CRAS.

BACIOCCOLAEM
ANUELA

1233124000-5 1ITI212019 1 0.00Si 0.0020,740.00 20,740.00 0.00

F03301860544201900041
No Forniture

Fornitura service
di laboratorio per

determinazioni del
settore

ELETTROFORES
I nelle more della

gara da parte
della centrale di

committenza
Umbria Salute-

CRAS.

BACIOCCOLAEM
ANUELA

1233124000-5 1ITI212019 1 0.00Si 0.00104,920.00 104,920.00 0.00

F03301860544201900042
No Forniture

Fornitura service
di laboratorio per

determinazioni del
settore

Microbiologia
(sistemi analitici)
nelle more della
gara da parte

della centrale di
committenza

Umbria Salute-
CRAS.

BACIOCCOLAEM
ANUELA

1233124000-5 1ITI212019 1 0.00Si 0.00378,200.00 378,200.00 0.00

F03301860544201900043
No Forniture

Fornitura service
di laboratorio per

determinazioni del
settore  del

metabolismo
calciosseo nelle
more della gara
da parte della

centrale di
committenza

Umbria Salute-
CRAS.

BACIOCCOLAEM
ANUELA

1233124000-5 1ITI212019 1 0.00Si 0.00146,400.00 146,400.00 0.00

F03301860544201900044
No Forniture

Fornitura service
di laboratorio per

determinazioni del
settore Area Siero

e varie presso i
laboratori di Città

di Castello, di
Branca e di

Umbertide nelle
more della gara
da parte della

centrale di
committenza

Umbria Salute-
CRAS.

BACIOCCOLAEM
ANUELA

1233124000-5 1ITI212019 1 0.00Si 0.00854,000.00 854,000.00 0.00

F03301860544201900045
No Forniture

Fornitura service
di laboratorio per

determinazioni del
settore Area Siero

e varie presso i
laboratori di

Assisi, Castiglione
del Lago, Media

Valle del Tevere e
Città di Castello
nelle more della
gara da parte

della centrale di
committenza

Umbria Salute-
CRAS.

BACIOCCOLAEM
ANUELA

1233124000-5 1ITI212019 1 0.00Si 0.00878,400.00 878,400.00 0.00

F03301860544201900046
No Forniture

Fornitura service
di laboratorio per

determinazioni del
settore BIOLOGIA

MOLECOLARE
presso il

laboratorio di Città
di Castello nelle
more della gara
da parte della

centrale di

BACIOCCOLAEM
ANUELA

1233124000-5 1ITI212019 1 0.00Si 0.00101,260.00 101,260.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

committenza
Umbria Salute-

CRAS.

F03301860544201900047
No Forniture

Fornitura service
di laboratorio per

determinazioni del
settore

IMMUNOEMATO
LOGIA presso il

laboratorio di Città
di Castello nelle
more della gara
da parte della

centrale di
committenza

Umbria Salute-
CRAS.

BACIOCCOLAEM
ANUELA

1233124000-5 1ITI212019 1 0.00Si 0.00125,660.00 125,660.00 0.00

F03301860544201900048
No Forniture

Fornitura prodotti
dietetici e per

nutrizione enterale
nelle more della
gara da parte

della centrale di
committenza

Umbria Salute-
CRAS.

BACIOCCOLAEM
ANUELA

633692300-0 1ITI212019 1 0.00Si 0.00550,000.00 550,000.00 0.00

F03301860544201900049
No Forniture

fornitura di
prodotti

farmaceutici vari
(farmaci,

parafarmaci e
vari) di modico
valore e/o da
acquistare in

regime di urgenza
direttamente da

magazzini
all'ingrosso

BACIOCCOLAEM
ANUELA

2433000000-0 1ITI212019 1 100,000.00Si 0.00100,000.00 200,000.00 0.00

F03301860544201900050
No Forniture

"fornitura di
reagenti e sistemi

analitici per
determinazioni del
PT/INR capillare
in uso nell'attività
di monitoraggio

della terapia
anticoagulante

orale (TAO) con
strumentazioni

POCT durata 60
mesi + 24 mesi di

rinnovo
contrattuale"

BACIOCCOLAEM
ANUELA

8433124000-5 1ITI212019 1 210,000.00Si
1,050,000.00

210,000.00
1,470,000.00

0.00

F03301860544201900051
No Forniture

fornitura farmaci
biologici a

brevetto scaduto

BACIOCCOLAEM
ANUELA

4833600000-6 1ITI212019 1
1,650,000.00

Si
3,300,000.001,650,000.00 UMBRIA SALUTE

SCARL
0000291511

6,600,000.00
0.00

F03301860544201900052
No Forniture

fornitura farmaci
oncologici

BACIOCCOLAEM
ANUELA

4833600000-6 1ITI212019 1
1,155,000.00

Si
2,310,000.001,155,000.00 UMBRIA SALUTE

SCARL
0000291511

4,620,000.00
0.00

F03301860544201900053
No Forniture

Fornitura di
farmaci veterinari

BACIOCCOLAEM
ANUELA

4833600000-6 1ITI212019 1 50,000.00Si 100,000.0050,000.00
UMBRIA SALUTE

SCARL
0000291511200,000.00 0.00

F03301860544201900054
No Forniture

"CND W-
DISPOSITIVO

MEDICO
DIAGNOSTICI IN

VITRO-
CONTENITORI E
DISPOSITIVI IVD
CONSUMABILI DI
USO GENERALE"

BACIOCCOLAEM
ANUELA

4833124000-5 1ITI212019 1 603,900.00Si
1,207,800.00

603,900.00
UMBRIA SALUTE

SCARL
0000291511

2,415,600.00
0.00

F03301860544201900056
No Forniture

Ausili per
incontinenza,

affidamento   nelle
more

dell'espletamento
della procedura di
gara da parte del

soggetto
aggregatore

Gaudenzi
FiorucciCaterina

1233141621-9 1ITI212019 1 0.00Si 0.00
1,667,918.00 1,667,918.00

0.00

F03301860544201900057
No Forniture

Aghi e siringhe
affidamenti   nelle

more
dell'espletamento
della procedura di
gara da parte del

soggetto
aggregatore

Gaudenzi
FiorucciCaterina

1233141320-9 1ITI212019 1 0.00Si 0.00185,000.00 185,000.00 0.00

F03301860544201900058
No Forniture

 Pacemakers,
defibrillatori

impiantabili e
cateteri per

elettrostimolazion
e  affidamenti

Gaudenzi
FiorucciCaterina

1233184300-6 1ITI212019 1 0.00Si 0.00663,000.00 663,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

nelle more
dell'espletamento
della procedura di
gara da parte del

soggetto
aggregatore

F03301860544201900059
No Forniture

Affidamento
Fornitura protesi

ortopediche  nelle
more

dell'espletamento
della procedura di
gara da parte del

soggetto
aggregatore

Gaudenzi
FiorucciCaterina

1233183200-8 1ITI212019 1 0.00Si 0.00786,637.00 786,637.00 0.00

F03301860544201900060
No Forniture

Affidamento
Fornitura mezzi di
osteosintesi  nelle

more
dell'espletamento
della procedura di
gara da parte del

soggetto
aggregatore

Gaudenzi
FiorucciCaterina

1233190000-8 1ITI212019 1 0.00Si 0.00276,847.00 276,847.00 0.00

F03301860544201900061
No Forniture

Dispositivi per
apparato

respiratorio ed
anestesia anche
dispositivi CPAP-
affidamenti   nelle

more
dell'espletamento
della procedura di

gara da parte
della centrale di

committenza
regionale

Gaudenzi
FiorucciCaterina

1233190000-8 1ITI212019 1 0.00Si 0.00372,136.00 372,136.00 0.00

F03301860544201900062
No Forniture

Dispositivi per
endoscopia

digestiva sonde
per alimentazione

ed aspirazione
gastrointestinali-

DM per
gastrostomia,

affidamenti   nelle
more

dell'espletamento
della procedura di

gara da parte
della della
Centrale di

Committenza
regionale

Gaudenzi
FiorucciCaterina

1233190000-8 1ITI212019 1 0.00Si 0.00354,067.00 354,067.00 0.00

F03301860544201900063
No Forniture

Dispositivi per
oftalmologia

affidamenti   nelle
more

dell'espletamento
della procedura di

gara da parte
della Centrale di

Committenza
regionale

Gaudenzi
FiorucciCaterina

1233662100-9 1ITI212019 1 0.00Si 0.00177,316.00 177,316.00 0.00

F03301860544201900064
No Forniture

Fornitura di teli set
e camici

affidamenti   nelle
more

dell'espletamento
della procedura di

gara da parte
della Centrale di

Committenza
regionale

Gaudenzi
FiorucciCaterina

1239518200-8 1ITI212019 1 0.00Si 0.00233,849.00 233,849.00 0.00

F03301860544201900065
No Forniture

Sistemi
elastomerici di

infusione portatili
monouso

affidamenti  nelle
more

dell'espletamento
della procedura di

gara da parte
della Centrale di

Committenza
regionale

Gaudenzi
FiorucciCaterina

1233190000-8 1ITI212019 1 0.00Si 0.0061,000.00 61,000.00 0.00

F03301860544201900066
No Forniture

Fornitura reti
chirurgiche

affidamenti   nelle
more

dell'espletamento
della procedura di

Gaudenzi
FiorucciCaterina

1233190000-8 1ITI212019 1 0.00Si 0.00404,628.00 404,628.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

gara da parte
della Centrale di

Committenza
regionale

F03301860544201900067
No Forniture

Suturatrici
meccaniche

affidamenti  nelle
more

dell'espletamento
della procedura di

gara da parte
della Centrale di

Committenza
regionale

Gaudenzi
FiorucciCaterina

1233190000-8 1ITI212019 1 0.00Si 0.00591,090.00 591,090.00 0.00

F03301860544201900068
No Forniture

CND C01 aghi
cannula, cateteri
venosi, arteriosi,

periferici e set per
cateterizzazione

venosa
affidamenti   nelle

more
dell'espletamento
della procedura di

gara da parte
della Centrale di

Committenza
regionale

Gaudenzi
FiorucciCaterina

1233141200-2 1ITI212019 1 0.00Si 0.00242,447.00 242,447.00 0.00

F03301860544201900069
No Forniture

Sistemi di
drenaggio e

raccolta liquidi
affidamenti   nelle

more
dell'espletamento
della procedura di

gara da parte
della Centrale di

Committenza
regionale

Gaudenzi
FiorucciCaterina

1233190000-8 1ITI212019 1 0.00Si 0.00170,051.00 170,051.00 0.00

F03301860544201900070
No Forniture

Dispositivi per
chirurgia ad
ultrasuoni

Gaudenzi
FiorucciCaterina

4833190000-8 1ITI212019 1 245,000.00Si 490,000.00245,000.00 980,000.00 0.00

F03301860544201900071
No Forniture

Dispositivi per
apparato

urogenitale CND
U

Gaudenzi
FiorucciCaterina

4833190000-8 1ITI212019 1 235,000.00Si 470,000.00235,000.00 940,000.00 0.00

F03301860544201900072
No Forniture

Dispositivi per
apparato

urogenitale CND
U  affidamenti

nelle more
dell'espletamento
della procedura di
gara centralizzata

regionale

Gaudenzi
FiorucciCaterina

1233190000-8 1ITI212019 1 0.00Si 0.00235,000.00 235,000.00 0.00

F03301860544201900073
No Forniture

Fornitura in
service di Colonne

per artroscopia
Gaudenzi

FiorucciCaterina
4833190000-8 1ITI212019 1 225,468.00Si 450,936.00225,468.00 901,872.00 0.00

F03301860544201900074
No Forniture

Affidamento
Fornitura in

service di Colonne
per artroscopia

nelle more
dell'espletamento
della procedura di

gara aziendale

Gaudenzi
FiorucciCaterina

1233190000-8 1ITI212019 1 0.00Si 0.00225,468.00 225,468.00 0.00

F03301860544201900075
No Forniture

Affidamento
Fornitura in
service di

apparecchiature
per la chirurgia
della cataratta e

vitreoretinica nelle
more

dell'espletamento
della procedura di

gara aziendale

Gaudenzi
FiorucciCaterina

1233190000-8 1ITI212019 1 0.00Si 0.00443,051.00 443,051.00 0.00

F03301860544201900076
No Forniture

Protesi
ortopediche e

mezzi di
osteisintesi

Gaudenzi
FiorucciCaterina

4833183200-8 1ITI212019 1
1,476,234.00

Si
2,952,468.001,476,234.00 UMBRIA SALUTE

SCARL
0000291511

5,904,936.00
0.00

F03301860544201900077
No Forniture

Dispositivi per
apparato

respiratorio ed
anestesia anche
dispositivi CPAP

Gaudenzi
FiorucciCaterina

4833190000-8 1ITI212019 1 372,136.00Si 744,272.00372,136.00
UMBRIA SALUTE

SCARL
0000291511

1,488,544.00
0.00

F03301860544201900078
No Forniture

Dispositivi per
endoscopia

digestiva sonde
per alimentazione

ed aspirazione
gastrointestinali

Gaudenzi
FiorucciCaterina

4833190000-8 1ITI212019 1 354,067.00Si 708,134.00354,067.00
UMBRIA SALUTE

SCARL
0000291511

1,416,268.00
0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

-DM per
gastrostomia

F03301860544201900079
No Forniture

Dispositivi per
oftalmologia

Gaudenzi
FiorucciCaterina

4833662100-9 1ITI212019 1 177,316.00Si 354,632.00177,316.00
UMBRIA SALUTE

SCARL
0000291511709,264.00 0.00

F03301860544201900080
No Forniture

Prodotti per
sterilizzazione

Gaudenzi
FiorucciCaterina

4833190000-8 1ITI212019 1 14,000.00Si 28,000.0014,000.00
UMBRIA SALUTE

SCARL
000029151156,000.00 0.00

F03301860544201900081
No Forniture

Sistemi
elastomerici di

infusione portatili
monouso

Gaudenzi
FiorucciCaterina

4833190000-8 1ITI212019 1 61,000.00Si 122,000.0061,000.00
UMBRIA SALUTE

SCARL
0000291511244,000.00 0.00

F03301860544201900082
No Forniture

Suturatrici
meccaniche

Gaudenzi
FiorucciCaterina

4833190000-8 1ITI212019 1 591,090.00Si
1,182,180.00

591,090.00
UMBRIA SALUTE

SCARL
0000291511

2,364,360.00
0.00

F03301860544201900083
No Forniture

CND C01 aghi
cannula, cateteri
venosi, arteriosi,

periferici e set per
cateterizzazione

venosa

Gaudenzi
FiorucciCaterina

4833141200-2 1ITI212019 1 242,447.00Si 484,893.00242,447.00
UMBRIA SALUTE

SCARL
0000291511969,787.00 0.00

F03301860544201900084
No Forniture

Sistemi di
drenaggio e

raccolta liquidi

Gaudenzi
FiorucciCaterina

4833190000-8 1ITI212019 1 170,051.00Si 340,102.00170,051.00
UMBRIA SALUTE

SCARL
0000291511680,204.00 0.00

F03301860544201900085
No Forniture

Sostanze
viscoelastiche

Gaudenzi
FiorucciCaterina

4833190000-8 1ITI212019 1 61,250.00Si 122,500.0061,250.00
UMBRIA SALUTE

SCARL
0000291511245,000.00 0.00

F03301860544201900092
No Forniture

Adesione
convenzione

CONSIP
consumabili per

stampanti

PANZANELLIORI
ANA

1830125110-5 1ITI212019 1 83,000.00Si 0.0060,000.00 CONSIP SPA UNIP.0000226120143,000.00 0.00

F03301860544201900093
No Forniture

Adesione
CONSIP "Fuel

card 1 - Accordo
quadro per la

fornitura di
carburante per
autotrazione

dietro
presentazione di

fuel card"

PETRANGELILUC
A

3409132100-4 1ITI212019 1 669,257.11Si 725,028.59557,714.30 CONSIP SPA UNIP.0000226120
1,952,000.00

0.00

S03301860544201900004
No Servizi

gestione servizi
relativa All'Unità di
Strada, al Centro
Bassa Soglia ed
ai Programmi di

Accompagnament
o Territoriale

PAGLIACCIAFABI
O

6685310000-5 1ITI212020 1 367,500.00Si
1,286,250.00

367,500.00
2,021,250.00

0.00

F03301860544201900003
No Forniture

Adesione alla
convenzione
Consip per la

fornitura di
energia elettrica,
durata 12 mesi

PAGLIACCIAFABI
O

1209310000-5 2ITI212020 1
1,500,000.00

Si 0.00
1,550,000.00

CONSIP SPA UNIP.0000226120
3,050,000.00

0.00

F03301860544201900004
No Forniture

Protesi oculistiche
e Lenti intraoculari

Gaudenzi
FiorucciCaterina

4833731110-7 1ITI212020 1 300,000.00Si 600,000.00300,000.00
1,200,000.00

0.00

F03301860544201900012
No Forniture

Fornitura di gas
medicinali, tecnici
e servizi annessi

PAGLIACCIAFABI
O

4824111000-5 1ITI212020 1 904,000.00Si
1,808,000.00

904,000.00
UMBRIA SALUTE

SCARL
0000291511

3,616,000.00
0.00

S03301860544201900020
No Servizi

SERVIZIO BUONI
PASTO

PAGLIACCIAFABI
O

1255512000-2 1ITI212020 1 0.00Si 0.00208,000.00 CONSIP SPA UNIP.0000226120208,000.00 0.00

S03301860544201900021
No Servizi

SERVIZO PER
ESECUZIONE
CAMAPGNE DI

COMUNICAZION
E AZIENDALE

PAGLIACCIAFABI
O

3679952000-2 1ITI212020 1 46,848.00Si 46,848.0046,848.00 140,544.00 0.00

S03301860544201900022
No Servizi

SERVIZIO DI
IMBUSTAMENTO

, SPEDIZIONE,
ECC. PER

SCREENING
REGIONALI

PAGLIACCIAFABI
O

6064121100-1 1ITI212020 1 155,903.00Si 467,708.00155,903.00 779,514.00 0.00

S03301860544201900023
No Servizi

VIGILANZA
ARMATA

PAGLIACCIAFABI
O

4898341140-8 1ITI212020 1 43,286.00Si 86,571.0043,286.00 173,143.00 0.00

S03301860544201900024
No Servizi FORMAZIONE

PAGLIACCIAFABI
O

3692400000-5 1ITI212020 1 63,033.00Si 63,033.0063,033.00 189,099.00 0.00

F03301860544201900015
No Forniture

Stampati
tipografici

PANZANELLIORI
ANA

2422458000-5 2ITI212020 1 120,000.00Si 0.00120,000.00 240,000.00 0.00

F03301860544201900016
No Forniture

toner, cartucce e
materiale di

consumo per
apparati copia e

stampa

PANZANELLIORI
ANA

2430125110-5 2ITI212020 1 100,000.00Si 0.00100,000.00 200,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

S03301860544201900036
No Servizi

Manutenzione ed
assistenza
middleware
integrazione

Picasso

GAMBONIBARBA
RA

3672267000-4 1ITI212020 1 48,800.00Si 48,800.0048,800.00 146,400.00 0.00

S03301860544201900037
No Servizi

Assistenza e
manutenzione
software per
lassistenza
protesica

Goprothesys

GAMBONIBARBA
RA

3672267000-4 1ITI212020 1 32,533.00Si 32,534.0032,533.00 97,600.00 0.00

S03301860544201900038
No Servizi

Manutenzione ed
assistenza sw

Rages3

GAMBONIBARBA
RA

3672267000-4 1ITI212020 1 60,593.00Si 60,593.0060,593.00 181,779.00 0.00

S03301860544201900039
No Servizi

Manutenzione TD
SYNERGY

GAMBONIBARBA
RA

1272267000-4 1ITI212020 1 0.00Si 0.00256,200.00 256,200.00 0.00

F03301860544201900021
No Forniture

Informatizzazione
della centrale

operativa
territoriale e

collegamento
continuità

assistenziale

GAMBONIBARBA
RA

1248180000-3 1ITI212020 1 0.00No 0.0075,000.00
UMBRIA SALUTE

SCARL
000029151175,000.00 0.00

S03301860544201900040
No Servizi

UNIFICAZIONE
DEL SISTEMA
INFORMATIVO

DEL
LABORATORIO

ANALISI

GAMBONIBARBA
RA

4872267000-4 1ITI212020 1 256,200.00Si 512,400.00256,200.00
UMBRIA SALUTE

SCARL
0000291511

1,024,800.00
0.00

S03301860544201900041
No Servizi

FORNITURA
SISTEMA SW
ASSISTENZA

INTEGRATIVA E
MANUTENZIONE

ORDINARIA E
STRAORDINARIA

GAMBONIBARBA
RA

4872267000-4 1ITI212020 1 48,800.00Si 97,600.0048,800.00
UMBRIA SALUTE

SCARL
0000291511195,200.00 0.00

S03301860544201900042
No Servizi

MANUTENZIONE
E ASSISTENZA

ORDINARIA,STR
AORDINARIA

EVOLUTIVA SW
PROTOCOLLO

INFORMATICO E
FLUSSI

DOCUMENTALI

GAMBONIBARBA
RA

4872267000-4 1ITI212020 1 48,800.00Si 97,600.0048,800.00
UMBRIA SALUTE

SCARL
0000291511195,200.00 0.00

S03301860544201900043
No Servizi

MANUTENZIONE
E ASSISTENZA

ORDINARIA,
STRAORDINARIA
ED EVOLUTIVA
SW GALILEO-

FIRSTAID-
ORMAWEB

GAMBONIBARBA
RA

4872267000-4 1ITI212020 1 244,000.00Si 488,000.00244,000.00
UMBRIA SALUTE

SCARL
0000291511976,000.00 0.00

S03301860544201900044
No Servizi

MANUTENZIONE
ED ASSISTENZA
DEI SOFTWARE

AFFERENTI
ALLE

PROCEDURE
INFORMATICHE

DELL'AREA
AMMINISTRATIV

GAMBONIBARBA
RA

4872267000-4 1ITI212020 1 73,200.00Si 146,400.0073,200.00
UMBRIA SALUTE

SCARL
0000291511292,800.00 0.00

S03301860544201900045
No Servizi

SERVIZIO
ASSISTENZA,

MANUTENZIONE
E CONDUZIONE
DEL SISTEMA DI
MONITORAGGIO

DELLA
PRESCRIZIONE

DEI MEDICI
ASS.ZA

PRIMARIA E
PEDIATRI

LIBERA SCELTA
E DELLA

CONDUZIONE
DEI FLUSSI

INFORMATIVI

GAMBONIBARBA
RA

4872267000-4 1ITI212020 1 24,400.00Si 48,800.0024,400.00
UMBRIA SALUTE

SCARL
000029151197,600.00 0.00

F03301860544201900022
No Forniture

Fornitura di
Personal
Computer

PAPALINIFABRIZI
O

1230213000-5 1ITI212020 1 0.00No 0.00183,000.00 CONSIP SPA UNIP.0000226120183,000.00 0.00

F03301860544201900023
No Forniture

Fornitura PC
portatili

PAPALINIFABRIZI
O

1230213000-5 1ITI212020 1 0.00No 0.0061,000.00 CONSIP SPA UNIP.000022612061,000.00 0.00

F03301860544201900055
No Forniture

"fornitura di
Antisettici e

Disinfettanti (CND
D) "

Gaudenzi
FiorucciCaterina

4833631600-8 1ITI212020 1 30,000.00Si 60,000.0030,000.00
UMBRIA SALUTE

SCARL
0000291511120,000.00 0.00

F03301860544201900086
No Forniture

Fornitura
medicazioni

generali
affidamenti   nelle

more
dell'espletamento
della procedura di
gara da parte del

soggetto

Gaudenzi
FiorucciCaterina

1233190000-8 1ITI212020 1 0.00Si 0.00447,908.00 447,908.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

aggregatore

F03301860544201900087
No Forniture

Sostanze
viscoelastiche

affidamenti  nelle
more

dell'espletamento
della procedura di

gara da parte
della Centrale di

Committenza
regionale

Gaudenzi
FiorucciCaterina

1233190000-8 1ITI212020 1 0.00Si 0.0060,000.00 60,000.00 0.00

F03301860544201900088
No Forniture

Fornitura di guanti
non compresi

nella gara CRAS.
Gaudenzi

FiorucciCaterina
1233141420-0 1ITI212020 1 0.00Si 0.00107,684.00 107,684.00 0.00

F03301860544201900089
No Forniture Fornitura guanti

Gaudenzi
FiorucciCaterina

4833141420-0 1ITI212020 1 191,469.00Si 382,937.00191,469.00
UMBRIA SALUTE

SCARL
0000291511765,875.00 0.00

F03301860544201900090
No Forniture Suture

Gaudenzi
FiorucciCaterina

4833141121-4 1ITI212020 1 177,500.00Si 355,000.00177,500.00
UMBRIA SALUTE

SCARL
0000291511710,000.00 0.00

F03301860544201900091
No Forniture

Medicazioni
avanzate

Gaudenzi
FiorucciCaterina

4833190000-8 1ITI212020 1 344,012.00Si 688,022.00344,012.00
UMBRIA SALUTE

SCARL
0000291511

1,376,046.00
0.00

S03301860544201900046
No Servizi

Affidamento di
Servizio

Assicurativo Rct/o
SILVESTRIGIULIA 4866510000-8 1ITI212020 1

1,225,000.00
Si

2,450,000.001,225,000.00 4,900,000.00
0.00

(1) Codice CUI = sigla settore (F=forniture; S=servizi) + cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'intervento è stato inserito + progressivo di 5 cifre  della prima annualità del primo proramma
(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)
(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi" si è risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non è stato
riportato il CUP in quanto non presente.
(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all’art.3 comma 1 lettera qq) del D.Lgs.50/2016
(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 o 48; S= CPV>48
(6) Indica il livello di priorità di cui all'articolo 6 commi 10 e 11
(7) Riportare nome e cognome del responsabile del procedimento
(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarità o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo.
(9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 3, comma 6, ivi incluse le spese eventualmente già sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualità
(10) Riportare l'importo del capitale privato come quota parte dell'importo complessivo
(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualità (Cfr. articolo 8)
(12) Indicare se l'acquisto è stato aggiunto o è stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compaiono solo in caso di modifica del programma
(13) La somma è calcolata al netto dell'importo degli acquisti ricompresi nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi

Note:

Il referente del programma

PAGLIACCIA FABIO

264,223,543.98
(13)

74,175,106.88
(13)

139,135,433.95
(13)

0.00 (13)
50,913,003.15

(13)

1. priorità massima
2. priorità media
3. priorità minima

1. no
2. si
3. si, CUI non ancora attribuito
4. si, interventi o acquisti diversi

Tabella B.2bis

Tabella B.1

1. finanza di progetto
2. concessione di costruzione e gestione
3. sponsorizzazione
4. società partecipate o di scopo
5. locazione finananziaria
6. società partecipate o di scopo
7. contratto di disponibilità
8. altro

Tabella B.1bis

Tabella B.2
1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b)
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c)
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d)
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e)
5. modifica ex art.7 comma 9



ALLEGATO II - SCHEDA C: PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2019/2020
DELL'AMMINISTRAZIONE Azienda Unita' Sanitaria Locale Umbria 1

ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLLA PRIMA ANNUALITA'
DEL PRECEDENTE PROGRAMMA BIENNALE E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico
Intervento -

CUI

Descrizione
dell'acquisto Livello di priorità

Motivo per il quale l'intervento
non è riproposto (1)CUP Importo acquisto

Il referente del programma

PAGLIACCIA FABIO
(1) breve descrizione dei motivi

Note


